ANO IV - ARAPOEMA, SEXTA - FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024 - NO 283

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO N° 001/2024

Aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro na sede da
Secretaria  Municipal de Educação de Arapoema, Estado do Tocantins,
eu PAULO ANTÔNIO PEDREIRA, Prefeito Municipal de Arapoema/TO,
no uso das atribuições legais que me confere o cargo e no que preconiza
a Lei Orgânica do Município de Arapoema, após aprovação no concurso
de seleção de diretores da rede municipal de ensino de Arapoema/TO,
dou POSSE a JULIA FERREIRA DA SILVA SALAZAR, brasileira, casada,
residente e domiciliado a rua das Acácias, 946 centro, Arapoema/TO - TO,
inscrita no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda sob n°
427.139.191 – 34   e portadora do RG 2.316.291 SSP/TO no cargo de
DIRETORA  DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR FRANCISCO JOSÉ
PEREIRA, para o mandato de 02 (dois) anos,  assumindo a mesma o
compromisso de cumprir fielmente os deveres e éticas do serviço público
inerentes ao cargo e os constantes da legislação municipal pertinente.
A nomeada, neste ato, através de inspeção médica, está apta, física e
mentalmente, para o exercício da atividade, bem como declara que não
exerce qualquer outro cargo, emprego ou função pública remunerada da
Administração Direta ou Indireta, Autarquia, Empresa Pública, Sociedade
de Economia Mista ou Fundação.
A funcionária apresenta neste ato Declaração de Bens onde relaciona
os valores que constituem o seu patrimônio.

Arapoema/TO, 08 de março de 2024.

PAULO ANTONIO PEDREIRA
Prefeito Municipal de Arapoema – TO.

JULIA FERREIRA DA SILVA SALAZAR
TERMO DE POSSE E COMPROMISSO N° 002/2024

Aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte e quatros na sede da
Secretaria  Municipal de Educação de Arapoema, Estado do Tocantins, eu
PAULO ANTÔNIO PEDREIRA, Prefeito Municipal de Arapoema/TO, no
uso das atribuições legais que me confere o cargo e no que preconiza a
Lei Orgânica do Município de Arapoema, após aprovação no concurso de
seleção de diretores da rede municipal de ensino de Arapoema/TO, dou
POSSE a MARIA DO CARMO OLIVEIRA DA SILVA, brasileira, casada,
residente e domiciliado a rua Mato Grosso, 1288 centro, Arapoema/TO -
TO, inscrita no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda sob
n° 623.800.521 – 15  e portadora do RG 2.330.629 SSP/GO no cargo
de DIRETORA  CMEI IRMÃ RITA, para o mandato de 02 (dois) anos,
assumindo a mesma o compromisso de cumprir fielmente os deveres e
éticas do serviço público inerentes ao cargo e os constantes da legislação
municipal pertinente.
A nomeada, neste ato, através de inspeção médica, está apta, física e
mentalmente, para o exercício da atividade, bem como declara que não
exerce qualquer outro cargo, emprego ou função pública remunerada da
Administração Direta ou Indireta, Autarquia, Empresa Pública, Sociedade
de Economia Mista ou Fundação.
A funcionária apresenta neste ato Declaração de Bens onde relaciona
os valores que constituem o seu patrimônio.

Arapoema/TO, 08 de março de 2024.

PAULO ANTONIO PEDREIRA
Prefeito Municipal de Arapoema – TO.

MARIA DO CARMO OLIVEIRA DA SILVA

DIRETORES DAS ESCOLAS

		2024-03-08T17:16:50-0300
	PAULO ANTONIO PEDREIRA:40930190106